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РАО Мытищинская теплосеть 
fайонная теплосеть № 39 
[Геплопункт ул.Колпакова,2 К. Наэаровой ,59 

г 20.03.2024 ДО 21 .04.2024 1 им Изюмченко Л.А. 

tтА Энергия 
:ц .м. г Час Гкал под.V1 

! 
~0.03.24 00:00 

21 .03.24 00:00 
! 

22.03.24 00:00 
! 

23.03.24 00:00 

~4.03.24 00:00 
! 
!25.03.24 00:00 

26.03.24 00:00 
! 

27.03.24 00:00 

~8.03.24 00:00 

~9.03.24 00:00 
i 
ро . оз .24 00:00 

!31 .03.24 00:00 

~1.04.24 00:00 

р2 . 04 .24 00:00 

рЗ.04 .24 00:00 

Ь4.о4 .24 00:00 

ь5.04 . 24 00:00 
1 

р6 . 04 . 24 00:00 

р7.04.24 00:00 

Ь8.о4.24 00:00 

Ь9.о4.24 00:00 
1
10.04.24 00:00 

11 .04.24 00:00 

12.04.24 00:00 

13.04.24 00:00 

14.04.24 00:00 

15.04.24 00:00 

16.04.24 00:00 

17.04.24 00:00 

18.04.24 00:00 

19.04.24 00:00 

f20 .04.24 00:00 

~1.04.24 00:00 

498,5 55772,8 

499,0 55833,5 

499,5 55894,0 

500,0 55955,0 

500,5 56016,1 

501,0 56078,0 

501 ,5 56140,8 

501 ,9 56202,7 

502,4 56264,2 

502,9 56325,6 

503,3 56387,8 

503,7 56454,3 

504,2 56522,5 

504,6 56592,4 

505,0 56660,0 

505,5 56726,3 

505,9 56792,0 

506,4 56857,4 

506,8 56920,2 

507,2 56983, 1 

507,7 57046,6 

508,0 57107,9 

508,2 57133,3 

508,6 57198,5 

509,0 57264,9 

509,5 57331 ,7 

509,9 57401 ,0 

510,3 57470,4 

510,7 57534,0 

511 ,2 57595,5 

511,6 57657,7 

512,0 57721 ,5 

512,5 57784,4 

Объем ,мЗ 

обр.V2 V1 -V2 

56228,4 

56289,1 

56349,5 

56410,7 

56471 ,8 

56533,8 

56596,7 

56658,6 

56720,2 

56781 ,7 

56843,8 

56910,2 

56978,3 

57048,1 

57115,6 

57181 ,8 

57247,4 

57312,7 

57375,5 

57438,2 

57501 ,7 

57562,9 

57588,3 

57653,4 

57719,7 

57786,4 

57855,6 

57924,8 

57988,4 

58050,0 

58112,3 

58176,2 

58239,0 

-455,6 

-455,6 

-455,5 

-455,6 

-455,7 

-455,8 

-455,9 

-455,9 

-456,0 

-456,0 

-456,0 

-455,9 

-455,8 

-455,7 

-455,6 

-455,5 

-455,4 

-455,3 

-455,2 

-455,2 

-455, 1 

-455,0 

-454,9 

-454,9 

-454,8 

-454,6 

-454,5 

-454,5 

-454,5 

-454,5 

-454,6 

-454,6 

-454,7 

vз 

о. о 

о . о 

о . о 

о . о 

о . о 

о . о 

о . о 

0,0 

о.о 

о .о 

0,0 

о . о 

о . о 

о . о 

о . о 

0,0 

о . о 

о . о 

о . о 

о.о 

0,0 

о . о 

о . о 

0,0 

о . о 

0,0 

0,0 

о.о 

о.о 

о.о 

о.о 

о . о 

о.о 

под.Т1 

51 ,8 

51 ,8 

51 ,8 

51 ,8 

51 ,9 

52 ,0 

51 ,9 

51,0 

50,3 

50,0 

49,7 

49,9 

50,1 

50,2 

50,0 

49,8 

49,6 

49,7 

49,7 

49,7 

49,7 

49,4 

32 ,5 

50,0 

50,0 

50.1 

50,0 

49,9 

49,6 

49,4 

49,3 

49,4 

49,3 

ВТЭ типа ВТЭ-1 П14М 

Серийный № 6073 
Московский ДЮЦ 

Температура.С 

обр.Т2 Т1-Т2 

43,3 

43,4 

43,4 

43,5 

43,6 

44,0 

43,9 

43,1 

42,5 

42,5 

42,6 

43,3 

43,7 

44,0 

43,5 

42,9 

42,4 

42,7 

42,7 

42,8 

43,0 

43,4 

29,2 

43,4 

43,7 

43,7 

43,8 

43,6 

42,8 

42,4 

42,2 

42,3 

42,1 

8,5 

8,4 

8,4 

8,3 

8,2 

8,0 

8,0 

8,0 

7,8 

7,5 

7, 1 

6,6 

6,4 

6,2 

6,6 

6,8 

7,2 

6,9 

7,0 

6,9 

6,8 

6,0 

3,3 

6,6 

6,4 

6,4 

6,2 

6,3 

6,9 

7,0 

7,2 

7,1 

7,2 

доп .ТЗ 

о . о 

о . о 

0,0 

о.о 

0,0 

о. о 

о.о 

о . о 

о.о 

0,0 

о.о 

о .о 

о.о 

0,0 

о. о 

о . о 

о . о 

о.о 

о.о 

0,0 

о . о 

о . о 

о . о 

о . о 

0,0 

о . о 

0,0 

о.о 

0,0 

о.о 

0,0 

о . о 

о . о 

.., м 01/ 
··-: --- ,.,:.:...- --- .. -

Давление.МПа Время.час 

Р1 Р2 раб. ош-ки 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,1 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,1 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

0,2 

38507 00:00 

38531 00:00 

38555 00:00 

38579 00:00 

38603 00:00 

38627 00:00 

38651 00:00 

38675 00:00 

38699 00:00 

38723 00:00 

38747 00:00 

38771 00:00 

38795 00:00 

38819 00:00 

38843 00:00 

38867 00:00 

38891 00:00 

38915 00:00 

38939 00:00 

38963 00:00 

38987 00:00 

39011 00:05 

39035 03:35 

39059 00:00 

39083 00:00 

39107 00:00 

39131 00:00 

39155 00:00 

0,2 39179 00:00 

0,2 39203 00:00 

0,2 39227 00:00 

0,2 39251 00:00 

0,2 39275 00:00 

Код 

ошибки 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

64 О 

64 О 

64 О 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

68 О 

68 О 

о о 

о о 

64 О 

64 О 

64 О 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 




